

## DODATEK č. 6

### ke smlouvě o dílo č. SML/039/2021 dne 20. 5. 2021

uzavřený mezi

**městem Prachatice** se sídlem Velké náměstí 3, 38301 Prachatice, IČO: 00250627 zastoupeným starostou města Ing. Janem Bauerem

(dále jen "**Objednatel**")

na straně jedné

a

**LUSPOL SE** se sídlem náměstí 14. října 1307/2, Smíchov, 15000 Praha 5, IČO: 29029945, zapsanou do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze v oddíle H, vložka 1504, zastoupenou členem představenstva Josefem Lukešem

(dále jen "**Zhotovitel**")

na straně druhé

**I.** Smluvní strany se v průběhu provádění díla podle smlouvy o dílo č. SML/039/2021 ze dne 20. 5. 2021 dohodly (v souladu s § 222 odst.6 písm.c zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v důsledku okolnosti, které Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předjímat a dodatečné stavební práce nemění celkovou povahu veřejné zakázky) na částečném rozšíření díla – zvýšení objemu provedených stavebních prací z důvodu požadavku generálního projektanta na posílení statické části ocelových konstrukcí na stavebním objektu SO – 02 takto:

**II.** V návaznosti na shora uvedené ujednané změny díla dochází ke změně předmětu plnění (rozšíření díla o nezbytné posílení ocelové konstrukce), ceny díla a termínu plnění takto:

**a)** V článku II. se mění odst. 2., který po změně zní:

2. Dílo bude provedeno dle projektové dokumentace „Rekonstrukce letního kina Prachatice“ zpracované společností GEFOS inženýring s.r.o. (dále jen „Projektová dokumentace“). Dále bude provedeno zesílení ocelové konstrukce ocelovými nosníky v rozsahu specifikovaném ve změnovém listu č. 25 a projektovou dokumentací Ing. Jana Fojtla, Jiráskova 268, 373 41 Hluboká nad Vltavou, IČ 761 47 517 (zesílení ocelové konstrukce nosník 1 – 4ks a nosník 2 – 3ks

**b)** V článku IV. se mění odst. 2. a odst. 3, které po změně zní:

2. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla dle článku II. této smlouvy uhradí Zhotoviteli nejvýše přípustnou cenu ve výši 46.952.353,-Kč bez DPH, DPH činí 9.859.994,-Kč, cena včetně DPH činí 56.812.347,-Kč.

3. Celková cena je stanovena na podkladě cenové nabídky Zhotovitele ze dne 18.3.2021 a změnových listů č. 1 až č. 25, které jsou přílohou k této smlouvě.

**c)** V článku VI. se mění odst. 1., který po změně zní:

1. Termín zahájení realizace díla: 24. 5. 2021  
Termín provedení díla: 30.5.2023

**III.** V ostatním zůstává smlouva o dílo č. SML/039/2021 ze dne 20. 5. 2021 ve znění pozdějších změn a doplňků nezměněna.

**IV.** Tento dodatek byl schválen usnesením RM Prachatice dne 20.12.2022 č. usnesení 173/2022 a nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

#### PŘÍLOHY DODATKU č. 6

Příloha č. 1	Rekapitulace dodatku č. 6 vč. ZL 25
Příloha č.2	Projektová dokumentace (zesílení ocelové konstrukce nosník 1 – 4ks a nosník 2 – 3ks)

V Prachaticích dne

.....  
Za město Prachatice:  
Ing. Jan Bauer  
starosta

.....  
Za LUSPOL SE:  
Josef Lukeš  
člen představenstva společnosti

Rekapitulace změnového listu č.25	číslo změnového listu	ZL25/22
S:		
O:		
R:	STAVEBNÍ ČÁST – Promítárna – doplnění statiky	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		<b>Celkem za změnový list</b>				
		<b>Vícepráce</b>				<b>641 378</b>
Díl: 3		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>100 344</b>
176	334124111	Osazování U profilů jeřábem hmotnosti do 5 t	kus	14,000	899,56	12 594
177	HZS4131	Hodinová sazba jeřáb LTC 1050-3.1 max. vyložení 38 m	hod	27,000	3 250,00	87 750
Díl: 6		<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>32 905</b>
178	619991001	Zakrytí deskami střešní kce a atik z OSB a geotextilie - dodání + demontáž	m2	93,480	352,00	32 905
Díl: 767		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>466 793</b>
1	13010826	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 200	t	2,537	41 100,00	104 271
2	14550318	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 80x80x5mm	t	0,030	53 300,00	1 594
3	13611238	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 15mm tabule	t	0,528	43 600,00	23 021
129	219Hh20402	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg	kg	558,000	105,00	58 590
131	219Hh20404	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg	kg	2 537,000	65,00	164 905
149	13890101	Přirážka za pozinkování ocelových výrobků	m2	113,280	1 010,00	114 413
Díl: 783		<b>Nátěry</b>				<b>17 558</b>
175	486Vv4020	Nátěry ocelových konstrukcí syntetické, na vzduchu schnoucí, standardními barvami	m2	113,280	155,00	17 558
Díl: V06		<b>Územní vlivy</b>				<b>23 778</b>
179	062002000	Ztížené dopravní podmínky	%	2,100	6 176,00	12 970
18 0	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	1,750	6 176,00	10 808



